ф -

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖ НЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №21 «Звездочка»

628615 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева
дом 18 а, Тел. 67-11-13, 67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

_________________ ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001_________________

ПРИКАЗ

«JO  » и ю /о  20 /V  г № с?30

О назначении ответственных
за работу с сайтами

С целью организации системной работы дошкольного образовательного
учреждения с сайтами межведомственного взаимодействия,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за работу с сайтами:
- официальный сайт МАДОУ города Нижневартовска ДС №21 «Звездочка»
(http://www.sad60.edusite.ru) Заковряжину С. В., Забудскую И.Р.;
- официальный сайт Российской Федерации для размещения информации о
размещении заказов (http://zakupki.gov.ru) Пилипенко JI.B., Бауэр Т.Н.;
- официальный сайт Российской Федерации для размещения информации о
государственных (муниципальных) учреждениях (https://bus.gov.ru)
Заковряжину С. В., Пилипенко Л.В., Музалеву С.Г., Гончаренко Л.Ф.;
- Портал системы образования города Нижневартовска (http://edu-nv.ru)
Заковряжину С. В.;

Портал государственных услуг Российской федерации
(http://www.gosuslugi.ru) Заковряжину С. В., Жакаеву А.А.;

автоматизированная система управления повышением квалификации
педагогических работников (http://pk.doinhmao.ru) Заковряжину С. В.
- мониторинг Югры (мониторинг среднемесячной заработной платы)
(http://monitoring.admhmao.ru) Хропак С.Г.;
- мониторинг готовности образовательных организаций к введению ФГОС
дошкольного образования (http://monfgos.firo.ru/home) Заковряжину С. В.;
- федеральный электронный мониторинг «Развитие образование «Наша новая
школа» (КПМО) (http://www.kpmo.ru/) Заковряжину С. В.;
- автоматизированная информационная система «Комплектование ДОУ»
(http://dou.edu-nv.ru:8059/portal/) Жакаеву А.А.;
- система межведомственного электронного взаимодействия
(http://smev.gosuslugi.ru/portal/) Заковряжину С. В., Пилипенко JI.B., Музалеву
С.Г., Гончаренко Л.Ф.

mailto:dskv-21@mail.ru
http://www.sad60.edusite.ru
http://zakupki.gov.ru
https://bus.gov.ru
http://edu-nv.ru
http://www.gosuslugi.ru
http://pk.doinhmao.ru
http://monitoring.admhmao.ru
http://monfgos.firo.ru/home
http://www.kpmo.ru/
http://dou.edu-nv.ru:8059/portal/
http://smev.gosuslugi.ru/portal/

2. Утвердить регламент работы с сайтами межведомственного взаимодействия
(приложение № 1).
3. Ответственным в своей деятельности руководствоваться регламентом работы
с сайтами межведомственного взаимодействия.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий — Г.А. Крамчанинова

С приказом № о?5о от 6 о. о С 2014г. ознакомлены и согласны:

№ Дата Ф.И.О. Должность Роспись

1.
S o .  o C . i v

Заковряжина С. В. Зам. зав. по ВиМР С £ с " % .

2. }0.06./ У Пилипенко J1.B. Зам. зав по АХР

3. t y ,  ФС - /у Музалева С. Г. Гл. бухгалтер

4.
в О - 0 6 -

Гончаренко Л.Ф. Специалист ОК

5. Хропак С.Г.; бухгалтер

6. Бауэр Т.Н бухгалтер г

7. S 0 . 0 6 .  Л Жакаева А.А.; делопроизводитель